- Lamellengitter verschliessbar
- Streckmetallgitter
- Fassadengitter
- Mauerlüfter
- Warmluftrohre
- Stutzenblech
- Frischluftklappen
- Automatik und Antrieb für Klappen

TL-TECH GmbH
Ofentechnik
Unterdorf 18
CH - 8235 Lohn
Tel. +41 52 649 33 02  Fax +41 52 649 33 77
www.tl-tech.ch / info@tl-tech.ch
3
Luftgitter
TL-TECH Luftgitter Modell C
Lamellen verschliessbar
Bestellnummer / No. de commande
E01.020.002 E01.025.002 E01.030.002 E01.040.00 230 350 205 325 0.0590 C 2
E01.020.003 E01.025.003 E01.030.003 E01.040.003 230 450 205 425 0.0590 C 3
E01.020.004 E01.025.004 E01.030.004 E01.040.004 200 200 175 175 0.0180 C 4
E01.020.005 E01.025.005 E01.030.005 E01.040.005 250 250 225 225 0.0320 C 5
E01.020.010 E01.025.010 E01.030.010 E01.040.010 150 200 125 175 0.0140 C 10
E01.020.011 E01.025.011 E01.030.011 E01.040.011 150 250 125 225 0.0170 C 11
E01.020.012* E01.025.012* E01.030.012* E01.040.012* 150 300 125 275 0.0200 C 12
E01.020.013 E01.025.013 E01.030.013 E01.040.013 150 350 125 325 0.0240 C 13
E01.020.014* E01.025.014* E01.030.014* E01.040.014* 150 400 125 375 0.0283 C 14
E01.020.015* E01.025.015* E01.030.015* E01.040.015* 200 250 175 225 0.0240 C 15
E01.020.016* E01.025.016* E01.030.016* E01.040.016* 200 300 175 275 0.0300 C 16
E01.020.018* E01.025.018* E01.030.018* E01.040.018* 200 400 175 375 0.0410 C 18
E01.020.019* E01.025.019* E01.030.019* E01.040.019* 250 300 225 275 0.0390 C 19
E01.020.020* E01.025.020* E01.030.020* E01.040.020* 250 350 225 325 0.0470 C 20
E01.020.021* E01.025.021** E01.030.021** E01.040.021** 250 400 225 375 0.0560 C 21
E01.020.022** E01.025.022** E01.030.022** E01.040.022* 250 450 225 425 0.0640 C 22
E01.020.025 E01.025.025 E01.030.025 E01.040.025 300 450 275 425 0.0780 C 25
E01.020.027* E01.025.027* E01.030.027* E01.040.027* 350 450 325 425 0.0920 C 27
E01.020.028* E01.025.028* E01.030.028* E01.040.028* 350 500 325 475 0.1022 C 28
E01.020.034* E01.025.034* E01.030.034* E01.040.034* 250 500 225 475 0.0711 C 34
E01.020.035* E01.025.035* E01.030.035* E01.040.035* 200 450 175 425 0.0470 C 35
E01.020.038 E01.025.038 E01.030.038 E01.040.038 150 450 125 425 0.0320 C 38
E01.020.039* E01.025.039* E01.030.039* E01.040.039* 150 500 125 475 0.0355 C 39
vertikal / vertical
E01.110.015* E01.115.015* E01.120.015* E01.130.015* 250 200 225 175 0.0240 C 15
E01.110.017* E01.115.017* E01.120.017* E01.130.017* 350 200 325 175 0.0350 C 17
Grille d’aération TL-TECH mod. C
à jalousies (lamelles)
Deckblechgrösse
Grandeur grilleweiss / blanc vernickelt / nickelées

passend zu
pour
E03/1
Katalog\E\E_Komplett Ver.11 /  06.04.2011  / 30 / JT/ht
TL-TECH GmbH
Ofentechnik
Unterdorf 18
CH - 8235 Lohn
Tel. +41 52 649 33 02  Fax +41 52 649 33 77
www.tl-tech.ch / info@tl-tech.ch
7
Frischluftklappen
Stangenklappe
mit Dichtring
Bestellnummer / No. de commande
E04.500.150   840 150
E04.500.180   840 180
E04.500.200   840 200
Griff siehe F29... / poignée voir F29...
Clapet àvec joint d’étanchéité et
tige de commande
Clapet d’air frais
L mm Ø mm
Klappe mit Seilzug
Bestellnummer / No. de commande
Seilzug nicht hitzebeständig (max. 80°C)  /  non resistant à haute température (max. 80°C)
E04.510.120    120
E04.510.150    150
E04.510.180    180
Seilzug hitzebeständig (max. 180°C), Griff  max. 80°C
résistant à haute température (max. 180°C), poignée max. 80°C
E04.520.120    120
E04.520.150    150
E04.520.180    180
Clapet d’air frais avec cable
de traction
Ø mm
L